
DOPRODEJ
BEZPEČNOSTNÍCH DVEŘÍ

ZA SUPER CENU ZA SUPER CENU –– 6 000 Kč6 000 Kč
BEZ KOVÁNÍ

ROVEL VYŠKOV, s.r.o., Dědická 17, 682 01 Vyškov
Tel.: 517 348 280

ROSTEX VYŠKOV, s.r.o., Dědická 190/17, Vyškov, 682 01

z důvodu rozšíření výroby nabízíme uplatnění na těchto pozicích:

PROJEKTOVÝ MANAŽER
Náplň práce:
– strategické vyhledávání zákazníků a kooperačních partnerů
– sjednávání obchodních smluv a jejich realizace
– péče o vztahy se zákazníky a jejich rozvoj
– zahraniční služební cesty
Požadujeme:
– vzdělání VŠ nebo úplné SŠ strojírenského nebo ekonomického zaměření
– jazyková vybavenost: anglický, francouzský nebo německý jazyk aktivně
– praxe minimálně 1 rok v oboru
– komunikativní, prezentační, řídící a organizační schopnosti, samostatnost,

odpovědnost, obchodní dovednosti
– znalost práce s PC vyšší úroveň
– řidičský průkaz sk. B

VEDOUCÍ EXPEDICE 
Požadujeme:
– vzdělání úplné SŠ obchodního, strojírenského nebo ekonomického zaměření
– jazyková vybavenost: anglický jazyk aktivně 
– praxe minimálně 1 rok v oboru
– komunikativní, řídící a organizační schopnosti, samostatnost, odpovědnost
– organizace nakládky a expedice zboží 
– uživatelská znalost práce s PC
– řidičský průkaz sk. B

KONSTRUKTÉR 
Požadujeme:
– vzdělání SŠ nebo VŠ technického směru 
– znalost programu AutoCAD a SolidWorks
– tvorba technické výkresové dokumentace, kreativní technické myšlení
– jazyková vybavenost: anglický jazyk 
– praxe minimálně 3 roky v oboru
– komunikativní a organizační schopnosti, samostatnost, odpovědnost 
– uživatelská znalost práce s PC 
– řidičský průkaz sk. B 

REFERENT TECHNICKO-VÝROBNÍHO ÚSEKU 
Požadujeme:
– vzdělání ÚSO technického nebo ekonomického směru
– jazyková vybavenost: anglický jazyk aktivně 
– praxe v oboru výhodou 
– komunikativní schopnosti, samostatnost, odpovědnost , pečlivost
– uživatelská znalost práce s PC

REFERENT LOGISTIKY PRO KOOPERACE 
Požadujeme:
– vzdělání úplné SŠ obchodního, strojírenského nebo ekonomického zaměření
– jazyková vybavenost: anglický jazyk aktivně 
– praxe minimálně 1 rok v oboru
– komunikativní a organizační schopnosti, samostatnost, odpovědnost, pečlivost
– uživatelská znalost práce s PC
– řidičský průkaz sk. B 

NABÍZÍME:
– zázemí stabilní společnosti
– výhodné mzdové a pracovní podmínky
– pracovní poměr na dobu neurčitou
– dynamickou práci v týmu
– zaměstnanecké výhody a benefity dle kolektivní smlouvy
– možnost rozšíření kvalifikace včetně zdokonalení jazykových znalostí
– nástup možný ihned

Nabídky se strukturovaným životopisem zasílejte na adresu společnosti nebo 
na e-mail: pravni@rostex.cz v termínu do 31. 1. 2011. Bližší informace 
na tel. čísle 517 316 205.

SOŠ a SOU VYŠKOV ve firmě HELUZ

Skupina stavařů z nástavbo-
vého studia a učni oboru zedník
3. ročníku navštívili se svým
pedagogickým dozorem v polo-
vině prosince loňského roku fir-
mu Heluz v Hevlíně. Tato firma
dodává na trh komplexní cih-
lářský systém a je druhým nej-
větším výrobcem cihlářského
materiálu v ČR. Výrobnu jsme
navštívili proto, abychom se
informovali o výrobcích, tech-
nologických postupech a získali
informace, jak s těmito výrobky
a zejména s jejich novinkami
správně  zacházet na stavbách.
Ve výrobním závodě se vedle
sebe nachází starší i úplně nová
technologie výroby. Bylo zají-
mavé porovnání původního
a nového moderního provozu
výroby. Spolu se svými žáky
jsme se shodli, že nejzajímavější
částí exkurze byly nové výrobní
linky obsluhované roboty, výro-

ba tepelně izolačních bloků
Femily a také výroba přesných
broušených cihelných bloků,
které se na stavbách vyzdívají
na lepidlo nebo speciální pěnu.
Pořádek ve výrobních halách
a atmosféra mezi zaměstnanci
jen dokreslovala celkový velmi
příznivý dojem z exkurze do
této firmy. Závodem nás prová-
děli technici Ing. Hrobár
a Ing. Michálek. 

Ve spolupráci s touto firmou
chce naše škola dále pokračovat
např. tím, že ještě v tomto měsí-
ci uspořádáme pro odbornou
veřejnost školení o tenko -
vrstvém zdění cihelných bloků.
Firma Heluz je společností
s ryze českým kapitálem, jejíž
obrat za rok 2009 dosáhl 1,4
miliardy korun.
J. Wasserburger a L. Petrilák,

SOŠ a SOU Vyškov, 
Sochorova 15

Byli jste svědky dopravní nehody?
V pondělí 20. září loňského roku před pátou hodinou

večerní se na silnici mezi Vyškovem a Drnovicemi střetlo

osobní motorové vozidlo Škoda Felicie červené barvy

s motocyklem Kawasaki modré barvy. Řidička škodovky jela

ve směru od Drnovic na Vyškov. Při odbočování vlevo na

úsek mimo silnici se srazila s protijedoucím motocyklistou.

Policisté žádají svědky této události, aby se přihlásili na tel.

974 639 336 nebo 974 639 455.

Děkujeme za spolupráci.

por. Mgr. Alice Navrátilová

Kulatina skládaná mix, délky 1 m od 750 Kč/m3.
Štípané mix od 800 Kč/m3, sypaný. 
Nabízené délky: 25, 33, 50, 60 cm. 
Možno i jednotlivé druhy. Zajistíme dopravu. 
Dále nabízíme: Vyvážení dřeva z lesa Pragou V3S.

Nabízíme k prodeji palivové dřevo.

www.topeni-drevem.cz
tel.: 775 337 603

e-mail: topeni-drevem@email.cz

Purkyňova 143/18, Vyškov, tel.: 517 331 516, atraktiv@remax-czech.cz
www.remax-czech.cz

67 zemí
6 995 kanceláří
107 093 makléřůRE/MAX prodává nejvíce realit na světě

Drnovice: rodinný dům 2+1 se dvorkem, zahradou, předza-
hrádkou a garáží, samostatná obytná část ve dvoře 2+0 (mož-
no vybudovat koupelnu i kuchyň), rekonstrukce 1995, vytá-
pění ústřední-plynový kotel, pevná telefonní linka, internet.
Makléř: 733 149 029 Cena: 1 484 000 Kč

Vyškov: rodinný dům s dvorem, sedlová střecha,
část. podsklepen. V přízemí: tři místnosti a dvě
garáže, chodba, v patře: dva byty 2+1. Lze využít
jako sídlo firmy, k podnikání k vlastnímu bydlení.
Makléř: 733 149 029 Cena: 2 144 000 Kč

Luleč: dvougenerační RD s 2 bytové jednotky 2+1 a 3+1,
kotelna, dílna, balkon, přístavba ve dvoře, prostorná
dílna a sklep na dvorku, garáž, zahrada. V roce 2003
byly instalovány nové rozvody ÚT. Žádaná lokalita.
Makléř: 733 149 017 Cena: na vyžádání

Vyškov: DB 2+1, plocha 57 m2, bezbariérový, cihlový, kou-
pelna a WC zděné, v bytě PVC podlahy, k bytu patří zděný
sklep. V bytě zůstane sedací souprava, obývací stěna na
míru, letiště a skříně v ložnici. V kuchyni veškeré vybavení.
Makléř: 733 149 019 Cena: 1 457 500 Kč

Studnice-Odrůvky: RD 2+1, obývací pokoj s krbo-
vými kamny, nová elektřina, průjezd do dvorku
z boku, zahrada 1 200 m2. Ideální jako chalupa,
dobré dopr. spojení, pěkná příroda.
Makléř: 733 149 019 Cena: 580 000 Kč

Nezamyslice: dvoupodlažní RD 5+1 se zahradou
1 298 m2, v přízemí: garáž, kuchyně, 1 pokoj a kou-
pelna, WC, v patře: koupelna, WC a 4 pokoje. Rekon-
strukce rozvodů el. a vody v přízemí v roce 2006.
Makléř: 733 149 014 Cena: 1 590 000 Kč

Pustiměř: objekt občanského vybavení, 2 podlaží,
ve dvoře je umístěna hospodářská stavba a mlat, za-
hrada 1641 m2, dřevěný altán a sklad zahradního ná-
řadí. Využití na podnikání, popřípadě na bydlení.
Makléř: 733 149 031 Cena: na vyžádání

Rousínov: RD 4+1 s garáží, udržovaný, s dvorkem
a zahradou se skleníkem, vlastní studna, vytápění
plynem, podsklepen. Vedle kotelny v suterénu je
i dílna.
Makléř: 733 149 014 Cena: na vyžádání

Račice-Pístovice: zděný, podsklepený, samostatně stojící RD 7+1
s krásným výhledem do okolí. U domu je zahrada 1007 m2. Vlastní
studna, ústřední vytápění na tuhá paliva + elektrokotel, v dobrém
stavu, ihned k užívání. Vzdálenost obce od Vyškova – 8 km.
Makléř: 733 149 031 Cena: na vyžádání

Královopolské Vážany: RD 3+1, podlahy jsou vlysové a par-
kety, v kuchyni je beton a PVC. Ohřev vody je el. boilerem,
vytápění ústřední plynové. Nová kanalizace v roce 2009. Dům
je v dobrém technickém stavu, lze bydlet ihned bez úprav.
Makléř: 733 149 015 Cena: na vyžádání

Rousínov: RD 6+2, kousek od náměstí, v r. 2009 proběhla re-
konstrukce vrchního bytu 4+1, dům zateplen, přízemní byt
2+1 lze ihned obývat, ve dvoře možnost dalšího bytu 2+1.
Dům se prodává i s vybavením. Zahrada, skleník, dílna, altán.
Makléř: 733 149 015 Cena: na vyžádání

Vyškov: byt 2+1 s lodžií, 54 m2, ve 4. NP, po kom-
pletní rekonstrukci, zděné bytové jádro s rohovou
vanou, nové podlahy, omítky, instalace, dveře
z masivu, nová kuchyňská linka, šatna v bytě.
Makléř: 733 149 017 Cena: na vyžádání

Němčany: RD 2+1, nutné větší opravy, malý dvorek
a zahrádka, sklep, půda a vjezd vraty, na dvorku bý-
valý chlév a sýpka – vhodné na stav. materiál. Vše
blízko lesa. Dopravní uzel na trase Brno–Zlín.
Makléř: 733 149 012 Cena: na vyžádání

Nížkovice: RD 3+1, plocha 346 m2, řadová zástavba, pod-
sklepený, ve dvoře přístavky k možnému dalšímu využití
na bydlení, veškeré IS, vjezd = garáž. Zahrada za domem,
vhodné i k rekreačnímu bydlení.
Makléř: 733 149 018 Cena: 1 490 000 Kč

Vyškov: Prodej 1+1 OV – plocha 32,2 m2, 3. patro,
velmi pěkný, nová kuchyňská linka se spotřebiči, čás-
tečně nábytek, přebudovaná koupelna s WC, sklep,
lodžie. Dům zateplený s novými kvalitními okny.
Makléř: 733 149 018 Cena: 890 000 Kč

Rychtářov: patrový RD 3+1, po částečné rekonstrukci v r.
2002. Průjezd domem slouží jako garáž až pro dvě auta. Ve
dvoře je dílna, dřevník a vstup na půdu. Okna jsou dřevěná,
kastlová. Vlastní studna. Dobrá dostupnost do Vyškova.
Makléř: 733 149 011 Cena: 1 493 000 Kč

Vyškov: k prodeji byt o velikosti 4+1 s balkonem
o výměře 97,4 m2. Byt se nachází ve 3. podlaží ze
4. v panelovém domě, který je po celkové revita-
lizaci. Velmi pěkný, žádaná lokalita.
Makléř: 733 149 012 Cena: na vyžádání

Vyškov: byt 2+1, rekonstruovaný na 3+kk. Zděné
jádro, nové interiérové dveře, kuchyňská linka,
plovoucí podlahy a dlažba. Možnost převodu do
OV.
Makléř: 733 149 011 Cena: 1 199 000 Kč

Hamiltony: RD v přízemí 2+1, 1. patro 3+1, dům
je částečně podsklepený, ve dvorní části garáž,
sklad zahradního nářadí, venkovní krb. Vytápění
na plyn. Dům je vhodný k trvalému bydlení.
Makléř: 733 149 031 Cena: na vyžádání

Ivanovice na Hané: část. rekonstr. RD 3+1 se zahra-
dou, se sklepem. Možnost půdní vestavby. V ceně
je nová kuchyňská linka se spotřebiči. Výborná
dostupnost na dálniční sjezd na Brno a Kroměříž.
Makléř: 733 149 011 Cena: 1 378 000 Kč

SLEVA

Chcete prodat,

koupit, vyměnit?
Inzerujte v Regionu

517 344 688

ZIMNÍ VÝPRODEJ

Akce platí od 13. 1. 2011 do 19. 1. 2011.

Lyžařské zimní bundy od 999 Kč.
Lyžařské zimní kalhoty Od 699 Kč.

Trička OD 99 Kč.
Akce platí do 31. 1. 2011 nebo do vyprodání zásob

SLEVY 30–60 %

AKCE KOUPÍŠ NAD 2 000 KČ

DOSTANEŠ BATOH ZDARMA.


